
 

 

ZARZĄDZENIE NR 458/2023 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

Z DNIA 23 listopada 2023 r 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia służebności przesyłu                                                   

i ustalenia wynagrodzenia 
 

 

 
 

 

 

 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r.  Kodeks cywilny 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 397/2023 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 3 października 2023 r. w sprawie  

ustanowienia służebności przesyłu i ustalenia wynagrodzenia, §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

                                                  

2. Wykonywanie prawa służebności przesyłu ograniczone jest w sposób przedstawiony 

w poniższej tabeli: 

 

Nr działki Rodzaj urządzenia Długość przewodu [m] Szerokość pasa służebności [m] 
Powierzchnia pasa 

służebności [m2] 

50689 Przyłącze kablowe nN-0,4 kV 30,0 0,5 15,0 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                         Z up. PREZYDENTA MIASTA  

                                       Marta Głosek 

                                                 Wiceprezydent Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

„

” 


